
První rodinná a.s. 
Na Příkopě 583/15 
110 00 Praha 1 — Staré Město

info@prvnirodinna.cz 
+420 260 260 260
www.prvnirodinna.cz

Ceník poplatků 

Sjednání smlouvy, ukončení smlouvy 
Sjednání smlouvy zdarma 
Ukončení smlouvy dle smluvních podmínek zdarma 
Vyřízení kompletní agendy spojené se změnou dodavatele zdarma 

Poplatky za upomínky 
SMS upomínka 0 Kč 
První upomínka 0 Kč 
Každá další upomínka nebo výzva 250 Kč

Poplatky za úkony spojené s přerušením dodávek 
Poplatek za přerušení dodávky / hladina NN 1 250 Kč 
Poplatek za znovupřipojení / hladina NN 1 250 Kč 
Náklady spojené se zahájením procesu přerušení dodávky 1 250 Kč 
Náklady na marný výjezd technika (účtováno v případě, že byl vystaven 
pracovní příkaz technikovi) 

1 250 Kč 

Smluvní poplatek dle ustanovení VOP článku K odst. 8., 9., 10. 
Domácnost elektřina či plyn 6 050 Kč 
Podnikatel elektřina či plyn 6 050 Kč 

Poplatky za další distribuční služby 
Další distribuční služby se řídí podmínkami a ceníkem příslušného provozovatele 
distribuční soustavy. 

Tento ceník je platný od 1. září 2016.  
VOP jsou Všeobecné obchodní podmínky dodávek elektřiny a plynu. 
Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč a včetně příslušné DPH ve výši 21%. 


